
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Matějíček Vojtěch
Téma: Webová aplikace pro tvorbu dietního plánu (id 19919)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo vytvořit webovou aplikaci pro automatické generování dietního plánu na základě

vstupu od uživatele. Výsledkem je zdařilá aplikace a s výsledkem jsem spokojen. 
2. Práce s literaturou
 Student si veškeré prameny, které se týkají výživy i tvorby samotné aplkace, obstaral samostatně. K použité

literatuře nemám jako vedoucí výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení mě student pravidelně informoval o pokrocích a několikrát konzultoval další pokračování práce. K

aktivitě tedy nemám výhrady.  
4. Aktivita při dokončování
 Výsledná aplikace byla dokončena ve velkém předstihu, a i technická zpráva byla s menším předstihem

konzultována a některé mé připomínky zapracovány do finální verze. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta během řešení hodnotím jako vedoucí práce mírně nadprůměrně a navrhuji tedy hodnocení této

bakalářské práce stupněm B (velmi dobře) 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

